
Mobilità estiva Val di Pejo
Summer transportation in Val di Pejo

Pe
io

 P
ae

se

Pe
io

 F
on

ti
Ca

m
pe

gg
io

 V
al

 d
i S

ol
e

Bi
vi

o

Co
go

lo
Ca

ra
bi

ni
er

i
Co

go
lo

Vi
a 

S.
 A

nt
on

io
Co

go
lo

Lo
c. 

Bi
an

ca
ne

ve
Co

go
lo

Ce
nt

ro

Ce
lle

di
zz

o

Celentino

Strombiano

Comasine

find your shuttle bus

Tutti  i giorni dal 23/6 all'8/9_Everyday from 23/6 to 8/9

Comasine - 09:15 - - 11:52 - 15:10 - 17:12

Celentino - 09:25 - - 11:55 - 15:20 - 17:21

Strombiano - 09:29 - - 11:59 - 15:24 - 17:25

Celedizzo 08:20 09:35 10:12 11:00 12:05 14:15 15:30 16:30 17:31

Cogolo - Centro 08:22 09:37 10:14 11:02 12:07 14:17 15:32 16:32 17:33

Cogolo - Loc. Biancaneve 08:25 09:40 10:17 11:05 12:10 14:20 15:35 16:35 17:36

Cogolo - Via S. Antonio 08:26 09:41 10:18 11:06 12:11 14:21 15:36 16:36 17:38

Cogolo - Carabinieri 08:27 09:42 10:19 11:07 12:12 14:22 15:37 16:37 17:46

Campeggio Val di Sole - Bivio 08:35 09:50 10:26 11:15 12:20 14:30 15:45 16:45 17:51

Peio Fonti - Funivie  08:40 09:55 10:31 11:20 12:25 14:35 15:50 16:50 17:56

Peio Paese - Fermata bus linea 08:45 - 10:36 - 12:30 14:40 - -

Peio Paese 08:45 - 10:36 - 12:30 14:40 - - -

Peio Fonti - Funivie  08:50 09:55 10:41 11:20 12:35 14:45 15:50 16:50 18:00

Peio Fonti - Terme 08:52 09:57 10:42 11:22 12:37 14:47 15:52 16:52 18:05

Campeggio Val di Sole - Bivio 09:00 10:05 10:50 11:30 12:45 14:55 16:00 16:57 18:07

Cogolo 09:05 10:10 10:55 11:35 12:50 15:00 16:05 17:02 18:10

Celledizzo 09:07 10:12 10:57 11:37 12:52 15:02 16:07 17:04 18:15

Comasine 09:15 - - 11:45 - 15:10 - 17:10 18:17

Strombiano 09:22 - - 11:52 - 15:17 - 17:19 -

Celentino 09:25 - - 11:55 - 15:20 - 17:21 -

  a Cogolo fermate: Parcheggio - Carabinieri - Località Biancaneve - Via S. Antonio 
      Bus stops in Cogolo: parking area - Carabinieri (Police) - Loc. Biancaneve - S. Antonio Street

Servizio gratuito_Free service


